
DOA-07.,0025.1.Z.A.zR?,
Uchwała nr /f0(1'3 1/2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 2023 roku

p(442,zie;inid

w sprawie przyjęcia dokumentu pn. Instrukcja wykonawcza dla projektów Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022
r. poz. 2094 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się dokument pn. Instrukcja wykonawcza dla projektów Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego, zwaną dalej Instrukcją Wykonawczą.

2. Instrukcja Wykonawcza dotyczy projektów rozpoczętych po wejściu w życie niniejszej uchwały.
3. Instrukcja Wykonawcza stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom komórek organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3

Andrzej Buła ........................................

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


